
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 08.04.2022 № 349 

307910 Курская область, сл. Белая 
 

 

О закупке необходимого имущества для  

размещения эвакуируемого населения в 

пункте временного размещения в 

случае угрозы и возникновения 

чрезвычайных ситуаций природного  и 

техногенного характера на территории 

Беловского района у единственного 

поставщика 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ 

(ред. от 30.12.2021) "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации",  пунктом 9 части 1 статьи 93 

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», распоряжения  Губернатора Курской области  от 

20.02.2022 № 52-рг «О введении режима чрезвычайной ситуации 

регионального характера для органов управления и сил территориальной 

подсистемы РСЧС Курской области в связи с нарушением условий 

жизнедеятельности людей»,  постановлением Администрации Беловского 

района Курской области от 14.08.2015 г. №467 «О создании пункта 

временного размещения эвакуированного населения в случае угрозы и 

возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера на территории Беловского района», протоколом  № 3 заседания 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности Администрации Беловского района 



 

 

 

от 01.04.2022 года, для организации работы по первоочередному 

жизнеобеспечению   эвакуированному населению, Администрация 

Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Начальнику управления образования Администрации Беловского 

района Курской области А.В.Шаповалову организовать закупку 

необходимого имущества для первоочередного жизнеобеспечения 60 

человек, размещаемых в ПВР, у единственного поставщика, в  

соответствии с приложением. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Беловского района Курской области   

А.М. Ярыгина. 

3. Постановление в силу с момента   его подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

Приложение  

к постановлению Администрации 

Беловского района Курской области  

от 08.04.2022 №349 

 

 

Перечень имущества  

для оборудования ПВР на базе  МКУ  ДОЛ "ЛЕСНАЯ СКАЗКА"  

Беловского района Курской области 

 

 

Кровати двухъярусные -15 шт. 

Кровати стандарт -30 шт. 

Матрасы 60 шт. 

Постельное бельѐ 90 комплектов. 

Подушка -90 шт. 

Одеяло-90 шт. 

Тумбочка прикроватные – 60 шт. 

Полотенце – 60 шт.  

 

 


